Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana l J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Torneo 3A° WE DUEVILLE -B 2306073B
Luogo Dueville [Vicenza - Veneto]
Periodo 02-06-2023 - 04-06-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GARDINI Silvia - POZZOBON D.
Partecipanti 36

Sito Internet

) MarsonLuca 11

W/  BoerciLeonardo 11 1 9 Fanchin Matteo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 NC Marson Luca 4.51TA 14.517.0110.014.7:1737 1655 201854102200321000 194
2 3 NC Boerci Leonardo 4.51TA 13.0115.018.50 12.7:1753 1696 2062 5410211033000 0 2005
3 19 NC Fanchin Matteo 4.01 TA 12.5'15.0:8.00 10. 511601 17551996 5401320122000 0 2007
4 36 NC Ranieri Guglielno 4.01TA 10.5'10.57.50 7.50 1410 1675186843 012200210110 2010
5 13 NC Gneo Marco 4.01 TA 11.0'12.58.00 9.50 1650 1637 1878 5401220032010 0 1963
6 4 NC Gennari Leone 3.51TA 13.0114.518.50 8.25 1753 1626 1778 5311330020110 0 1967
7 15 NC De Bi anchi Asia 3.51TA 12.013.018.50 8.25 1642 1573 17235311201133000 0 2007
8 1 NC G ordan Daniel e 3.0 TA 15.517.0111. 0 8. 50 1838 1655172853 022101320100 1975
9 11 NC Sottroi Carlo 3.0 TA 14.014.510.0'7.50 1670 1611 168453 02310222000 0 1957
10 12 NC Ri zzati Al do 3.0 TA 12.514.018.00 6.00 1661 1599 167253 023102220000 1949
11 10 NC Ruaro Carlo 3.0 TA 11.513.017.50 6.25 1677 1541 161452 213210201100 1989
12 33 NC Mani ero Ri ccardo 3.0 TA 10.512.57.00 6.50 1489 1624 1697 5221311121100 0 1976
13 34 NC Grendene Luca 3.0 TA 8.50 8.50 6.00 5.25 1484 1612 1708 4130211020200 0 2011
14 14 NC Magnabosco Mauro De 2. 51 TA 12.5'14.018.00 4. 75 1644 1605 1606 5212220030120 0 1956
15 24 NC Mont orfano Carl o 2.51TA 12.013.57.50 5. 25 1552 1611 161451313111202000 1987
16 8 NC Bonol | o Sergi o 2.51TA 11.513.017.50 4.50 1692 1549 154952123210200200 1950
17 27 NC Crestani Federico 2.51TA 11.512.5'8.00 5.00 1520 1662 1663 5131211030210 0 1969
18 17 NC Mar ongi u Achille 2.51TA 11.012.56.50 4.75 1616 1597 140552 122011320100 1962
19 35 NC Bi serni Federica 2.51TA 10.511.57.00 4.25 1462 1614 1611 5212301222000 01980
20 6 NC Pi eropan G orgio 2.51TA 11.0111.5'7.00 4.25 1747 1567 156552123012220000 1970
21 2 NC Gennari Andrea 2.51TA 9.00 10.5'5.00 4.00 1762 1558 155951312011312000 2001
22 5 NC Di Meo Antonio 2.51TA 9.00 10.0'6.00 4.50 1749 1591 15915131201131200 0 1987
23 23 NC Mar son Eva Jane 2.0 TA 11.013.58.00 5.25 1583 1614 154351222011311100 2007
24 20 NC Rossi Francesco 2.0l TA 11.513.017.00 3.50 1600 1572 15015203320120020 0 2005
25 25 NC Le Van Alessandro 2.01TA 10.5'11.5/7.50 3.50 1547 1621 155051222020310200 1991
26 9 NC Ji nchi Abdel azi z 2.0 TA 10.0'11.0'6.50 3.00 1677 1477 1406 51222011311100 191
27 16 NC Pi sani Valerio 2.0 TA 9.00 9.50 6.00 2.00 1620 1571 150052033102210100 1959
28 30 NC Rossi G anni 1.51TA 12.0'13.58.00 2. 75 1502 1661 151051133102201100 1942
29 26 NC Morganti Lionello 1.51TA 10.0'12.017.50 3.50 1539 1689 1538 5032302120110 0 1958
30 18 NC Gaudi osi  Andr ea 1.51TA 9.50 10.016.50 1.75 1604 1662 1514 5113210130120 0 2003
31 29 NC Boerci Roberto 1.51TA 8.00 9.00 5.00 1.50 1503 1591 144351132011310200 1968
32 31 NC Pasi n Dani |l o 1.0 TA 8.50 8.50 4.50 2. 00 1499 1631 15073102110020020 2 1966
33 32 NC Bel | oni Umberto 1.01 TA 9.00 10.5'5.50 1.50 1493 1591 135450233003202000 1944
34 22 NC Fi scato C audi o 1.0I TA 9.00 10.5'6.50 2. 00 1583 1564 1327 5023301220110 0 1958
35 21 NC St eger Andr eas 1.01 TA 8.00 8.00 4.50 1.00 1587 1595 12744 022202020020 11972
36 28 NC Virga Massinp 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1518 1660926 40042002200210 1976
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

WE DUEVILLE - B (2306073B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

32 NC Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1493 1591 1354 1944 M 815446 104183
35 NC Bi serni Federica ITA VEN VE 1462 1614 1611 1980 F 833045 125306
3 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1753 1696 2062 2005 M 2849157 171721
29 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1503 1591 1443 1968 M 829145 123839
8 NC Bonol | 0 Sergio ITA VEN VI 1692 1549 1549 1950 M 872563 104485
27 NC Crestani Federico |ITA VEN VI 1520 1662 1663 1969 M 833797 110679
15 NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1642 1573 1723 2007 F 2883975 175142
5 NC Di Meo Antonio ITA CAM CE 1749 1591 1591 1987 M 851426 100412
19 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1601 1755 1996 2007 M 2891552 179025
22 NC Fi scato C audi o ITA VEN VI 1583 1564 1327 1958 M 893366 102851
18 NC Gaudi osi Andrea ITA VEN TV 1604 1662 1514 2003 M 2829261 165127
2 NC Gennari Andrea ITA VEN VI 1762 1558 1559 2001 M 889245 137429
4 NC Gennari Leone ITA VEN VI 1753 1626 1778 1967 M 815357 103871
1 NC G ordan Daniel e ITA VEN VE 1838 1655 1728 1975 M 807591 114015
13 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1650 1637 1878 1963 M 825476 104916
34 NC G endene Luca ITA VEN TV 1484 1612 1708 2011 M 28568044 195016
9 NC Ji nthi Abdel azi z ITA VEN VR 1677 1477 1406 1961 M 824321 100931
25 NC Le Van Alessandro |ITA VEN VI 1547 1621 1550 1991 M 2841520 166111
14 NC Magnabosco Mauro De | TA VEN VI 1644 1605 1606 1956 M 884332 169633
33 NC Mani ero Ri ccardo ITA VEN PD 1489 1624 1697 1976 M 28577825 116327
17 NC Marongi u Achille I TA VEN VE 1616 1597 1405 1962 M 121277
23 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1583 1614 1543 2007 F 2863737 173569
7 NC Marson Luca ITA VEN VE 1737 1655 2018 1964 M 818577 103078
24 NC Mont or fano Carl o ITA LOM CO 1552 1611 1614 1987 M 37319935(1163046
26 NC Morganti Lionello |ITA VEN PD 1539 1689 1538 1958 M 823643 106102
31 NC Pasin Danil o ITA VEN VI 1499 1631 1507 1966 M 2841539 124857
6 NC Pi eropan G orgio ITA VEN VI 1747 1567 1565 1970 M 884359 115377
16 NC Pi sani Valerio ITA VEN VR 1620 1571 1500 1959 M 854689 135906
36 NC Ranieri Quglielmo |ITA VEN VR 1410 1675 1868 2010 M 2895558 179233
12 NC Ri zzati Al do ITA VEN VR 1661 1599 1672 1949 M 2800433 104922
20 NC Rossi Francesco ITA VEN VI 1600 1572 1501 2005 M 2862102 174684
30 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1502 1661 1510 1942 M 818593 106459
10 NC Ruaro Carlo ITA VEN VI 1677 1541 1614 1989 M 28549023 191391
11 NC Sottroi Carlo I TA VEN BL 1670 1611 1684 1957 M 824844 105022
21 NC St eger Andr eas I TA ALT Bz 1587 1595 1274 1972 M 808890 120839
28 NC Virga Massino ITA SIC PA 1518 1660 926 1976 M 2820922 162298
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 NC Gordan Daniele 3.0ITA| 18 N1 |13 B1 |11 N1 |3 BO |19 NO |-1
21 2 NC Gennari Andrea 2.51TA| 19 B O |25 N A |26 N A |18 B AA|30 N1 |-1
2 3 NC Boerci Leonardo 451TA| 20 N1 |14 B1 |12 N1 |1 N1 |7 BA]|-1
6 4 NC Gennari Leone 3.51TA| 21 B 1|15 NA|27 B1 |7 NO |14 B1 |1
22 5 NC Di Meo Antonio 251TA| 22 NA |26 BA |16 N1 |12 B O |24 N A -1
20 6 NC Pieropan Gorgio 251TA| 23 BO |28 N1 |17 N1 |19 BO |27 B Ay|1
1 7 NC Marson Luca 4.51TA| 24 N1 |17 B1 |19 N1 |4 B1 |3 NA|-1
16 8 NC Bonollo Sergio 251TA| 25 B 1|19 NO |23 BA |36 NO |18 B 1 |1
26 9 NC Jinthi Abdel aziz 2.01TA| 26 N A |34 BA|3 NO |35 BO|[32 N1]|-1
11 10 NC Ruaro Carlo 3.0ITA| 27 BA |33 NA |3 B1 |13 NO |25 B 1|1
9 11 NC Sottroi Carlo 3.0ITA| 28 N1 |3 B1]|1 BO |15 N1 |13 BO |1
10 12 NC Rizzati Aldo 30ITA| 29 B1 |23 N1|3 BO|5 N1I|36 BO|1
5 13 NC Gneo Marco 40I1TA| 30 N1 |1 NO |3 B1]10 B1 |11 N1 |-1
14 14 NC Magnabosco Mauro Denis 2.51TA|31 B 1 |3 NO |34 NA|26 B1]|]4 NO|-1
7 15 NC De Bianchi Asia 3.51TA| 32 N1 |4 BA|33 N1 |11 BO |3 N1 |-1
27 16 NC Pisani Valerio 20ITA| 3 BO |29 N1|5 BO |20 NO |28 B1 |1
18 17 NC Marongiu Achille 251TA|3 N1 |7 NO|6 BO |30 BA |26 N1]|-1
30 18 NC Gaudiosi Andrea 1.51TA|1 BO |3 NO |28 B1 |2 NA|8 NO|-1
3 19 NC Fanchin Matteo 401TA]2 N1|8 B1|7 BO|6 NI1]|]1 B1]1
24 20 NC Rossi Francesco 220ITA|3 BO |3 NO|]29 B1 |16 B 1 |33 NO |1
35 21 NC Steger Andreas 1.OITA|4 NO |32 BA |24 NO |22 BA]|O 0]o0
34 22 NC Fiscato daudio 1.OITA|5 B A |27 NO |35 BO |21 NA|29 BO |1
23 23 NC Marson Eva Jane 20I1TA| 6 N1 |12 BO |8 NA |33 BA |34 NO|-1
15 24 NC Montorfano Carlo 251TA|7 BO |3 NA|21 B1 |27 NA|5 BA|1
25 25 NC Le Van Al essandro 20ITA|8 NO |2 BA |32 N1 |34 BA|10 NO | -1
29 26 NC Morganti Lionello 1.51TA|9 BA|5 NA|2 BA|14 NO |17 BO |1
17 27 NC Crestani Federico 251TA| 10 NA |22 B1 |4 NO |24 BA|6 NAJ|-1
36 28 NC Virga Massino 1.0OITA| 11 BO |6 BO |18 NO |O 1116 NO|O
31 29 NC Boerci Roberto 1.51TA| 12 NO |16 B O |20 NO | 32 ALl 22 N1 |-1
28 30 NC Rossi G anni 1.51TA| 13 B O |18 B 1 |10 N O | 17 Al2 BO |1
32 31 NC Pasin Danilo 1.OITA| 14 NO |20 B1 |13 NO |O ol]o 0]-1
33 32 NC Belloni Unberto 1.0ITA| 15 B O |21 NA |25 BO |29 NA |9 BO |1
12 33 NC Maniero Riccardo 3.0ITA| 16 N1 |10 B A |15 B O |23 NA |20 B1 |1
13 34 NC Gendene Luca 3.0I1TA| O Al9 NA |14 BA |25 NA|23 B1|O0
19 35 NC Biserni Federica 251TA| 17 BO |24 BA |22 N1|9 N1 |15 BO |1
4 36 NC Ranieri Quglielno 4.01TA| O 1111 NO|9 B1|8 B1]12 N1 |0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE DUEVILLE - B (2306073B)

Scacchistica grg
Italiana' ' BiE

08-05-2024

ville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Bel | on
Bi sern

Unbert o
Federi ca
Boerci Leonardo
Boerci Roberto
Bonol | 0 Sergio
Crestani Federico
De Bi anchi Asia
Di Meo Antonio
Fanchin Matteo

Fi scato C audi o
Gaudi osi  Andr ea
Gennari Andrea
Gennari Leone

G ordan Daniel e
Gneo Marco
Grendene Luca

Ji nchi  Abdel azi z
Le Van Al essandro

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Magnabosco Mauro De | TA

Mani ero Ri ccardo
Mar son Eva Jane
Marson Luca

Mont orfano Carl o
Morganti Lionello
Pasin Danilo

Pi eropan G orgio
Pi sani Valerio
Rani eri Qugliel no
Ri zzati Al do
Rossi Francesco
Rossi G ann

Ruaro Carlo
Sottroi Carlo
Virga Massino

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

Fl DE
1493
1462
1753
1503
1692
1520
1642
1749
1601
1583
1604
1762
1753
1838
1650
1484
1677
1547
1644
1489
1583
1737 4
1552 4
1539 4
1499 3
1747 4
1620 5
1410 4
1661 5
1600 5
1502 4
1677 5
1670 5
1518 4

p=4

g o oo oo oo oo oo oooo o>~ T

Pun
Fat
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50
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50
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50
50
00
50
00
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00
00
00
00

. 00

Pun

Att

=

FNOPPMNMNONOSEPOMNENNEGENGNEGNDER®NEDENE

W W

-0.97
1.29
1.62
-0.4
-0.92
0.92
0. 55
-1.03
2.51
-1.64
-0.64
-1.29
-0.11
-0. 67
1.41
1.19
-1.77
-0.03
-0.24
1.4

-0.29
1.12
-0.17
0. 38
0. 03
-1.5
-0.84
2.29
0.12
-0.69
-0.11
-0.4
0.13

47
21
88
90
42
58
95
53
49
14
14
79
61
67
59
31
77
03
74
60
29
38
67
12
97
00
84
71
88
69
11
40
87

.25 -1.25

Med
Avv.
1591
1614
1696
1591
1549
1662
1573
1591
1755
1564
1662
1558
1626
1655
1637
1612
1477
1621
1605
1624
1614
1655
1611
1689
1631
1567
1571
1675
1599
1572
1661

Anno
Per f
1354
1611
2062
1443
1549
1663
1723
1591
1996
1327
1514
1559
1778
1728
1878
1708
1406
1550
1606
1697
1543
2018
1614
1538
1507
1565
1500
1868
1672
1501
1510
1541 1614 1989
1611 1684 1957
1660 926 1976

1944
1980
2005
1968
1950
1969
2007
1987
2007
1958
2003
2001
1967
1975
1963
2011
1961
1991
1956
1976
2007
1964
1987
1958
1966
1970
1959
2010
1949
2005
1942

Nasc S

T ELELLLELSETNMELELLLELELELELSELELSELELESLELELETNmMLELELSELETNEL

1D 1D

FI DE FSi

815446 104183
833045 125306
2849157 171721
829145 123839
872563 104485
833797 110679
2883975 175142
851426 100412
2891552 179025
893366 102851
2829261 165127
889245 137429
815357 103871
807591 114015
825476 104916
28568044 195016
824321 100931
2841520 166111
884332 169633
28577825 116327
2863737 173569
818577 103078
373199351163046
823643 106102
2841539 124857
884359 115377
854689 135906
2895558 179233
2800433 104922
2862102 174684
818593 106459
28549023 191391
824844 105022
2820922 162298
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
17 NC Marongi u Achille ITA 1616 0 0.00 2.60 -0.1 O 1597 1405 1962 M 121277
21 NC St eger Andr eas I TA 1587 0 0.00 2.00 -1 0 1595 1274 1972 M 120839
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 | 1 NC G ordan Daniele ITA 1838 0 - 1

2 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 | 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 0 - 1

3 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 | 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 0 - 1

4 4 NC Gennari Leone ITA 1753 | 21 NC Steger Andreas ITA 1587 1 - O

5 22 NC Fiscato Oaudio ITA 1583 | 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 Ap- A
6 6 NC Pieropan Gorgio ITA 1747 | 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 0 - 1

7 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 | 7 NC Marson Luca ITA 1737 0 - 1

8 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 | 25 NC Le Van Al essandro ITA 1547 1 - 0

9 26 NC Mrganti Lionello ITA 1539 | 9 NC Jinchi Abdel aziz ITA 1677 Apn- A
10 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 | 27 NC Crestani Federico ITA 1520 Ap- A
11 28 NC Virga Massinm I TA 1518 | 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 0 - 1
12 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 | 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 1 - 0
13 30 NC Rossi G anni ITA 1502 | 13 NC Gneo Marco ITA 1650 0 - 1
14 14 NC Magnabosco Mauro Den ITA 1644 | 31 NC Pasin Danilo ITA 1499 1 - 0
15 32 NC Belloni Unrberto ITA 1493 | 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 0 - 1
16 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 | 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 0 - 1

17 35 NC Biserni Federica ITA 1462 | 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 0 - 1
18 34 NC Gendene Luca ITA 1484 | Ap- F
19 36 NC Ranieri Cuglielm ITA 1410 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC G ordan Daniele 1 ITA 1838 | 13 NC Gneo Marco 1 ITA 1650 1 - O
2 3 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1753 | 14 NC Magnabosco Mauro Den 1 ITA 1644 1 - O
3 15 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1642 | 4 NC Gennari Leone 1 ITA 1753 Apn- A
4 7 NC Marson Luca 1 ITA 1737 | 17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616 1 - O
5 19 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1601 | 8 NC Bonoll o Sergio 1 ITA 1692 1 - 0
6 11 NC Sottroi Carlo 1 I TA 1670 | 36 NC Ranieri CGuglieln 1 ITA 1410 1 - O
7 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1583 | 12 NC R zzati A do 1 ITA 1661 0 - 1
8 33 NC Maniero Riccardo 1 ITA 1489 | 10 NC Ruaro Carlo 0.5 ITA 1677 Aw- A
9 5 NC D Mo Antonio 0.5 ITA 1749 | 26 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1539 Aw- A
10 9 NC Jinthi Abdel aziz 0.5 ITA 1677 | 34 NC Gendene Luca 0.5 ITA 1484 Aws- A
11 27 NC Crestani Federico 0.5 ITA 1520 | 22 NC Fiscato Caudio 0.5 ITA 1583 1 - 0
12 25 NC Le Van Al essandro 0 ITA 1547 | 2 NC Gennari Andrea 0 ITA 1762 Ap- A
13 28 NC Virga Massinmo 0 ITA 1518 | 6 NC Pieropan Gorgio 0 ITA 1747 0 - 1
14 29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503 | 16 NC Pisani Valerio 0 ITA 1620 0 - 1
15 30 NC Rossi G anni 0 ITA 1502 | 18 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1604 1 - O
16 31 NC Pasin Danilo 0 ITA 1499 | 20 NC Rossi Francesco 0 ITA 1600 1 - O
17 21 NC Steger Andreas 0 ITA 1587 | 32 NC Belloni Unberto 0 ITA 1493 Ap- A
18 35 NC Biserni Federica 0 ITA 1462 | 24 NC Mntorfano Carlo 0 ITA 1552 App- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1670 | 1 NC G ordan Daniele 2 ITA 1838 0 - 1
2 12 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1661 | 3 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1753 0 - 1
3 19 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1601 | 7 NC Marson Luca 2 ITA 1737 0 - 1
4 4 NC Gennari Leone 1.5 ITA 1753 | 27 NC Crestani Federico 1.5 ITA 1520 1 - O
5 33 NC Maniero Riccardo 1.5 ITA 1489 | 15 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1642 0 - 1
6 16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620 | 5 NC Di Meo Antonio 1 ITA 1749 0 - 1
7 17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616 | 6 NC Pieropan Gorgio 1 ITA 1747 0 - 1
8 8 NC Bonollo Sergio 1 ITA 1692 | 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1583 Ap- A
9 36 NC Ranieri Cuglielno 1 ITA 1410 | 9 NC Jincthi Abdel aziz 1 ITA 1677 1 - O
10 10 NC Ruaro Carlo 1 ITA 1677 | 30 NC Rossi G anni 1 ITA 1502 1 - O
11 13 NC Gneo Marco 1 ITA 1650 | 31 NC Pasin Danilo 1 ITA 1499 1 - 0
12 34 NC Gendene Luca 1 ITA 1484 | 14 NC Magnabosco Mauro Den 1 ITA 1644 Ap- A
13 26 NC Morganti Lionello 1 ITA 1539 | 2 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762 Aw- A
14 24 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1552 | 21 NC Steger Andreas 0.5 ITA 1587 1 - 0
15 22 NC Fiscato daudio 0.5 ITA 1583 | 35 NC Biserni Federica 0.5 ITA 1462 0 - 1
16 32 NC Belloni Unrberto 0.5 ITA 1493 | 25 NC Le Van Al essandro 0.5 ITA 1547 0 - 1
17 18 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1604 | 28 NC Virga Massino 0 ITA 1518 1 - O
18 20 NC Rossi Francesco 0 ITA 1600 | 29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC G ordan Daniele 3 ITA 1838 | 3 NC Boerci Leonardo 3 ITA 1753 0 - 1

2 7 NC Marson Luca 3 ITA 1737 | 4 NC Gennari Leone 2.5 ITA 1753 1 - 0

3 15 NC De Bianchi Asia 2.5 I TA 1642 | 11 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1670 0 - 1

4 5 NC D Meo Antonio 2 ITA 1749 | 12 NC Rizzati A do 2 ITA 1661 0 - 1

5 6 NC Pieropan Gorgio 2 ITA 1747 | 19 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1601 0 - 1

6 13 NC Gneo Marco 2 ITA 1650 | 10 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1677 1 - O

7 36 NC Ranieri Cuglielno 2 ITA 1410 | 8 NC Bonollo Sergio 1.5 ITA 1692 1 - 0

8 14 NC Magnabosco Mauro Den 1.5 ITA 1644 | 26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1539 1 - 0

9 23 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1583 | 33 NC Maniero Riccardo 1.5 ITA 1489 Ax- A
10 27 NC Crestani Federico 1.5 ITA 1520 | 24 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1552 Aw- A
11 25 NC Le Van Al essandro 1.5 ITA 1547 | 34 NC Gendene Luca 1.5 ITA 1484 Av- A
12 9 NC Jinchi Abdel aziz 1 ITA 1677 | 35 NC Biserni Federica 1.5 ITA 1462 0 - 1

13 2 NC Gennari Andrea 1 ITA 1762 | 18 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1604 Ap- A
14 20 NC Rossi Francesco 1 ITA 1600 | 16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620 1 - O

15 17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616 | 30 NC Rossi G anni 1 ITA 1502 Ap- A
16 21 NC Steger Andreas 0.5 ITA 1587 | 22 NC Fiscato O audio 0.5 ITA 1583 Aw- A
17 29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503 | 32 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1493 Aw- A
18 31 NC Pasin Danilo 1 I TA 1499 | 0 - F
19 28 NC Virga Massinp 0 I TA 1518 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' ' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Boerci Leonardo 4 ITA 1753 | 7 NC Marson Luca 4 ITA 1737 Ap- A
2 19 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1601 | 1 NC G ordan Daniele 3 ITA 1838 1 - 0

3 11 NC Sottroi Carlo 3 ITA 1670 | 13 NC Gneo Marco 3 ITA 1650 0 - 1

4 12 NC Rizzati A do 3 ITA 1661 | 36 NC Ranieri Cuglielno 3 ITA 1410 O - 1

5 4 NC Gennari Leone 2.5 ITA 1753 | 14 NC Magnabosco Mauro Den 2.5 ITA 1644 1 - 0

6 35 NC Biserni Federica 2.5 ITA 1462 | 15 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1642 0 - 1

7 24 NC Mntorfano Carlo 2 ITA 1552 | 5 NC D Meo Antonio 2 ITA 1749 A%- A
8 6 NC Pieropan Gorgio 2 ITA 1747 | 27 NC Crestani Federico 2 ITA 1520 Ap- A
9 10 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1677 | 25 NC Le Van Al essandro 2 ITA 1547 1 - 0
10 33 NC Maniero Riccardo 2 ITA 1489 | 20 NC Rossi Francesco 2 ITA 1600 1 - O

11 34 NC Gendene Luca 2 ITA 1484 | 23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1583 1 - 0
12 30 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1502 | 2 NC Gennari Andrea 1.5 ITA 1762 0 - 1

13 8 NC Bonollo Sergio 1.5 ITA 1692 | 18 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1604 1 - 0
14 26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1539 | 17 NC Marongiu Achille 1.5 ITA 1616 0 - 1

15 32 NC Belloni Unrberto 1 ITA 1493 | 9 NC Jincthi Abdel aziz 1 ITA 1677 0 - 1
16 16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620 | 28 NC Virga Massino 1 ITA 1518 1 - O

17 22 NC Fiscato Caudio 1 ITA 1583 | 29 NC Boerci Roberto 0.5 ITA 1503 0 - 1

18 21 NC Steger Andreas 1 I TA 1587 | 0 - F
19 31 NC Pasin Danilo 1 I TA 1499 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1728 Media: 1655.60 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Gaudi osi Andrea I TA 1604 234 0.79 1 1 1
2 B 13 NC Gneo Marco I TA 1650 188 0.74 1 2 2
3 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 168 0.72 1 3 3
4 B 3 NC Boerci Leonardo I TA 1753 85 0.62 0 3 3
5 N 19 NC Fanchin Mtteo I TA 1601 237 0.8 0 3 3
3. 67 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1762 Perf: 1559 Media: 1558.60 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Fanchin Mtteo I TA 1601 161 0.71 O 0 0
2 N 25 NC Le Van Alessandro | TA 1547 215 0.77 Ay 0 0
3 N 26 NC Mrganti Lionello I TA 1539 223 0.78 Ay 0 0
4 B 18 NC Gaudi osi Andrea I TA 1604 158 0.71 Ay 0 0
5 N 30 NC Rossi G anni I TA 1502 260 0.82 1 1 1
3.79 1 1

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 2062 Media: 1696.00 WW: 1.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Rossi Francesco I TA 1600 153 0.7 1 1 1

2 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1644 109 0.65 1 2 2

3 N 12 NC Rizzati Al do I TA 1661 92 0.63 1 3 3

4 N1 NC G ordan Daniele | TA 1838 -85 0.38 1 4 4

5 B 7 NC Marson Luca I TA 1737 16 0.52 Ay 4 4
2.88 4 4

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1778 Media: 1626.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Steger Andreas I TA 1587 1 0 1
2 N 15 NC De Bianchi Asia I TA 1642 111 0.65 Ay 0 1
3 B 27 NC Crestani Federico I TA 1520 233 0.79 1 1 2
4 N 7 NC Marson Luca I TA 1737 16 0.52 0 1 2
5 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1644 109 0.65 1 2 3
2.61 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC |ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1591 Media: 1591.00 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Fiscato daudio I TA 1583 166 0.72 Ay 0 0
2 B 26 NC Mrganti Lionello I TA 1539 210 0.77 Ay 0 0
3 N 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 129 0.67 1 1 1
4 B 12 NC Rizzati Al do I TA 1661 88 0.62 0 1 1
5 N 24 NC Montorfano Carlo I TA 1552 197 0.75 Ay 1 1
3.53 1 1

NC ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1565 Media: 1567.60 WW: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Marson Eva Jane | TA 1583 164 0.72 O 0 0
2 N 28 NC Virga Massinm I TA 1518 229 0.79 1 1 1
3 N 17 NC Marongiu Achille I TA 1616 1 1 2
4 B 19 NC Fanchin Matteo I TA 1601 146 0.7 O 1 2
5 B 27 NC Crestani Federico | TA 1520 227 0.79 Ay 1 2
3 1 2

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 2018 Media: 1655.00 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Montorfano Carlo I TA 1552 185 0.74 1 1 1
2 B 17 NC Marongiu Achille I TA 1616 1 1 2
3 N 19 NC Fanchin Mitteo I TA 1601 136 0.68 1 2 3
4 B 4 NC Gennari Leone I TA 1753 -16 0.48 1 3 4
5 N 3 NC Boerci Leonardo I TA 1753 -16 0.48 Ay 3 4
2.38 3 4

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1549 Media: 1549.00 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Le Van Al essandro | TA 1547 145 0.69 1 1 1
2 N 19 NC Fanchin Mtteo I TA 1601 91 0.62 0 1 1
3 B 23 NC Marson Eva Jane I TA 1583 109 0.65 Ay 1 1
4 N 36 NC Ranieri Guglieln I TA 1410 282 0.84 O 1 1
5 B 18 NC Gaudiosi Andrea I TA 1604 88 0.62 1 2 2
3.42 2 2

FSI - 3A° WE DUEVILLE - B (2306073B) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 13/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1406 Media: 1477.60 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Mrganti Lionello I TA 1539 138 0.69 Ay 0 0
2 B 34 NC Gendene Luca | TA 1484 193 0.75 Ay 0 0
3 N 36 NC Ranieri CGuglielno I TA 1410 267 0.82 0 0 0
4 B 35 NC Biserni Federica I TA 1462 215 0.77 O 0 0
5 N 32 NC Belloni Unberto I TA 1493 184 0.74 1 1 1
3.77 1 1

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1614 Media: 1541.60 WWe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 NC Crestani Federico I TA 1520 157 0.71 Ay 0 0
2 N 33 NC Mniero Riccardo I TA 1489 188 0.74 Ay 0 0
3 B 30 NC Rossi G anni I TA 1502 175 0.73 1 1 1
4 N 13 NC Gheo Marco I TA 1650 27 0.54 0 1 1
5 B 25 NC Le Van Al essandro | TA 1547 130 0.68 1 2 2
3.4 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1670 Perf: 1684 Media: 1611.60 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 NC Virga Mssinp | TA 1518 152 0.7 1 1 1

2 B 36 NC Ranieri Guglielnm I TA 1410 260 0.82 1 2 2

3 B1 NC G ordan Daniele | TA 1838 -1680.28 0 2 2

4 N 15 NC De Bianchi Asia | TA 1642 28 0.54 1 3 3

5 B 13 NC Gieo Marco I TA 1650 20 0.53 O 3 3
2.87 3 3

NC ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1672 Media: 1599.60 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Boerci Roberto I TA 1503 158 0.71 1 1 1
2 N 23 NC Marson Eva Jane | TA 1583 78 0.61 1 2 2
3 B3 NC Boerci Leonardo I TA 1753 -92 0.37 0 2 2
4 N5 NC Di Meo Antonio I TA 1749 -88 0.38 1 3 3
5 B 36 NC Ranieri CQuglieln I TA 1410 251 0.81 O 3 3
2.88 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE DUEVILLE - B (2306073B)

Scacchistica

Italiana ' J'

08-05-2024

Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

GOA®WN P A

ZmWZ22Z20

I TA
N
30
1
31
10
11

El o FI DE: 1650

66565668

Normre

Rossi G anni

G ordan Daniel e
Pasin Danilo
Ruaro Carlo
Sottroi Carlo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1502
1838
1499
1677
1670

1878

Medi a: 1637.20 WWe: 1.41

Dif Exp R FPE PT

148 0.7 1 1 1

-188 0.26 O 1 1

151 0.7 1 2 2

-27 0.46 1 3 3

-20 0.47 1 4 4
2.59 4 4

6

a b WwWN B -
ZWzZzzZ®o

I TA
N
31
3
34
26
4

El o FI DE: 1644

66656568

None

Pasin Danil o
Boerci Leonardo
G endene Luca
Morganti Lionello
Gennari Leone

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1499
1753
1484
1539
1753

1606

Medi a: 1605.60 WMWe: -0.24

Dif Exp R F PE PT
145 0.69 1 1 1
-109 0.35 0 1 1
160 0.71 Ay 1 1
105 0.64 1 2 2
-109 0.35 0 2 2

2.74 2 2

6

C
N
B
N
B
N

a b~ w N e -

I TA
N
32
4
33
11
35

El o FI DE: 1642

56656568

None

Bel | oni Unberto
CGennari Leone
Mani ero Ri ccardo
Sottroi Carlo

Bi serni Federica

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1493
1753
1489
1670
1462

1723

Medi a: 1573.40 WWe: 0.55
Dif Exp R F PE PT
149 0.7 1 1
-1110.35 Ay 1
153 0.7 1 2
-28 0.46 0 2
180 0.74 1 3
2.95 3

W W NN PP

NC

T €
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

| TA
N
33
29
5
20
28

El o FI DE: 1620

665656568

Nome

Mani ero Ri ccardo
Boerci Roberto
Di Meo Antonio
Rossi Francesco
Virga Massimo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1489
1503
1749
1600
1518

1500

Medi a: 1571.80 WWe: -0.84
Dif Exp R FPE PT
131 0.68 O 0 0
117 0.66 1 1 1
-1290.33 0 1 1
20 0.53 0 1 1
102 0.64 1 2 2
2.84 2 2

FSI - 3A° WE DUEVILLE - B (2306073B) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 15/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC |ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 0O Perf: 1405 Media: 1597. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Biserni Federica I TA 1462 154 0.71 1 1 1
2 N7 NC Marson Luca I TA 1737 -1210.34 0 1 1
3 B 6 NC Pieropan Gorgio I TA 1747 -1310.32 0 1 1
4 B 30 NC Rossi G anni I TA 1502 114 0.66 Ay 1 1
5 N 26 NC Mrganti Lionello | TA 1539 77 0.61 1 2 2
2. 64 2 2

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1514 Media: 1662.40 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC G ordan Daniele | TA 1838 -2340.21 0 0 0
2 N 30 NC Rossi Ganni I TA 1502 102 0.64 O 0 0
3 B 28 NC Virga Massino | TA 1518 86 0.62 1 1 1
4 N 2 NC Gennari Andrea I TA 1762 -158 0.29 Ay 1 1
5 N 8 NC Bonollo Sergio I TA 1692 -88 0.38 0 1 1
2.14 1 1

NC I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1996 Media: 1755.20 WWwe: 2.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Gennari Andrea I TA 1762 -1610.29 1 1 1
2 B 8 NC Bonollo Sergio I TA 1692 -91 0.38 1 2 2
3 B7 NC Marson Luca I TA 1737 -136 0.32 0 2 2
4 N 6 NC Pieropan Gorgio I TA 1747 -146 0.3 1 3 3
5B 1 NC G ordan Daniele I TA 1838 -237 0.2 1 4 4
1.49 4 4

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1501 Media: 1572.80 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Boerci Leonardo I TA 1753 -153 0.3 0 0 0
2 N 31 NC Pasin Danilo I TA 1499 101 0.64 O 0 0
3 B 29 NC Boerci Roberto | TA 1503 97 0.63 1 1 1
4 B 16 NC Pisani Valerio I TA 1620 -20 0.47 1 2 2
5 N 33 NC Maniero Riccardo | TA 1489 111 0.65 O 2 2
2.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 0 Perf: 1274 Media: 1595. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 4 NC Gennari Leone I TA 1753 -166 0.28 O 0 0
2 B 32 NC Belloni Unberto I TA 1493 94 0.63 Ay 0 0
3 N 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1552 35 0.55 0 0 0
4 B 22 NC Fiscato Oaudio I TA 1583 4 0.51 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.97 0 0

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1327 Media: 1564.20 WW: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC D Meo Antonio I TA 1749 -166 0.28 Ay 0 0
2 N 27 NC Crestani Federico I TA 1520 63 0.59 0 0 0
3 B 35 NC Biserni Federica | TA 1462 121 0.66 O 0 0
4 N 21 NC Steger Andreas I TA 1587 Ay 0 0
5 B 29 NC Boerci Roberto I TA 1503 80 0.61 O 0 0
2.14 0 0

NC I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1543 Media: 1614.60 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG NC Pieropan Gorgio | TA 1747 -164 0.28 1 1 1
2 B 12 NC Rizzati Aldo I TA 1661 -78 0.39 0 1 1
3 N8 NC Bonollo Sergio I TA 1692 -1090.35 Ay 1 1
4 B 33 NC Maniero Riccardo I TA 1489 94 0.63 Ay 1 1
5 N 34 NC Grendene Luca I TA 1484 99 0.64 0 1 1
2.29 1 1

NC ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1614 Media: 1611.00 WWe: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Marson Luca I TA 1737 -1850.26 O 0 0
2 N 35 NC Biserni Federica ITA 1462 90 0.62 Ay 0 0
3 B 21 NC Steger Andreas I TA 1587 1 0 1
4 N 27 NC Crestani Federico I TA 1520 32 0.54 Ay 0 1
5 B 5 NC Di Meo Antonio I TA 1749 -1970.25 Ay 0 1
1.67 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1547 Perf: 1550 Media: 1621.60 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Bonol Il o Sergio I TA 1692 -1450.31 O 0 0
2 B 2 NC Gennari Andrea I TA 1762 -2150.23 Ay 0 0
3 N 32 NC Belloni Unberto I TA 1493 54 0.58 1 1 1
4 B 34 NC Grendene Luca | TA 1484 63 0.59 Ay 1 1
5 N 10 NC Ruaro Carlo I TA 1677 -1300.32 0 1 1
2.03 1 1

NC ITA El o FIDE: 1539 Perf: 1538 Media: 1689.60 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B9 NC Jinthi Abdel aziz ITA 1677 -1380.31 Ay 0 0

2 N5 NC D Meo Antonio I TA 1749 -2100.23 Ay 0 0

3 B2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -2230.22 Ay 0O 0

4 N 14 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1644 -1050.36 0 0 0

5 B 17 NC Marongiu Achille I TA 1616 0 0 0
1.12 0 0

NC I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1663 Media: 1662.40 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Ruaro Carlo I TA 1677 -157 0.29 Ay 0 0
2 B 22 NC Fiscato daudio | TA 1583 -63 0.41 1 1 1
3 N 4 NC Gennari Leone I TA 1753 -2330.21 0 1 1
4 B 24 NC Montorfano Carlo | TA 1552 -32 0.46 Ay 1 1
5 N 6 NC Pieropan Gorgio | TA 1747 -2270.21 Ay 1 1
1.58 1 1

NC ITA El o FI DE: 1518 Perf: 926 Medi a: 1660.25 WWwe: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 -152 0.3 0 0 0
2 B 6 NC Pieropan Gorgio I TA 1747 -2290.21 O 0 0
3 N 18 NC Gaudiosi Andrea I TA 1604 -86 0.38 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 -1020.36 0 0 1
1.25 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1443 Media: 1591.40 WWwe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Rizzati Aldo I TA 1661 -158 0.29 O 0 0
2 B 16 NC Pisani Valerio I TA 1620 -1170.34 0 0 0
3 N 20 NC Rossi Francesco I TA 1600 -97 0.37 O 0 0
4 B 32 NC Belloni Unberto I TA 1493 10 0.51 Ay 0O 0
5 N 22 NC Fiscato daudio | TA 1583 -80 0.39 1 1 1
1.9 1 1

NC ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1510 Media: 1661.80 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Gneo Marco I TA 1650 -148 0.3 0 0 0
2 B 18 NC (audiosi Andrea I TA 1604 -102 0.36 1 1 1
3 N 10 NC Ruaro Carlo I TA 1677 -1750.27 O 1 1
4 N 17 NC Marongiu Achille I TA 1616 Ay 1 1
5B 2 NC Gennari Andrea I TA 1762 -2600.18 0 1 1
1.11 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1507 Media: 1631.33 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1644 -1450.31 O 0 0
2 B 20 NC Rossi Francesco I TA 1600 -1010.36 1 1 1
3 N 13 NC Gneo Marco | TA 1650 -151 0.3 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1354 Media: 1591.20 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC De Bianchi Asia I TA 1642 -149 0.3 O 0 0
2 N 21 NC Steger Andreas I TA 1587 Ay 0 0
3 B 25 NC Le Van Al essandro | TA 1547 -54 0.42 0 0 0
4 N 29 NC Boerci Roberto I TA 1503 -10 0.49 Ay 0 0
5B 9 NC Jinchi Abdel aziz I TA 1677 -184 0.26 0 0 0
1.47 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

NC I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1697 Media: 1624.40 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Pisani Valerio I TA 1620 -1310.32 1 1 1
2 B 10 NC Ruaro Carlo I TA 1677 -188 0.26 Ay 1 1
3 B 15 NC De Bianchi Asia I TA 1642 -153 0.3 0 1 1
4 N 23 NC Marson Eva Jane I TA 1583 -94 0.37 Ay 1 1
5 B 20 NC Rossi Francesco I TA 1600 -1110.35 1 2 2
1.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1708 Media: 1612.75 WW: 1.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N9 NC Jinchi Abdel aziz ITA 1677 -1930.25 Ay 0 0

3 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis | TA 1644 -1600.29 Ay 0 0

4 N 25 NC Le Van Al essandro I TA 1547 -63 0.41 Ay 0 0

5 B 23 NC Marson Eva Jane | TA 1583 -99 0.36 1 1 1
1.31 1 1

NC I TA El o FI DE: 1462 Perf: 1611 Media: 1614.00 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Marongiu Achille I TA 1616 0 0 0
2 B 24 NC Mntorfano Carlo I TA 1552 -90 0.38 Ay 0 0
3 N 22 NC Fiscato Caudio | TA 1583 -1210.34 1 1 1
4 N 9 NC Jinthi Abdel aziz I TA 1677 -2150.23 1 2 2
5 B 15 NC De Bianchi Asia I TA 1642 -1800.26 O 2 2
1.21 2 2

NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1868 Media: 1675.00 WWwe: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 NC Sottroi Carlo I TA 1670 -2600.18 0 0 1
3 B9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1677 -267 0.18 1 1 2
4 B 8 NC Bonol Il o Sergio I TA 1692 -2820.16 1 2 3
5 N 12 NC Rizzati Aldo I TA 1661 -2510.19 1 3 4
0.71 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gy V=N EVIRNYCEIED)
Italiana ' J' Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 NC Marongi u Achille ITA 5 2.5 1597 1597 1616 1962 M 121277
21 NC St eger Andr eas ITA 4 1.0 1595 1402 1587 1972 M 120839
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